



Wydział Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji

WZP-.....
2465/2354/22.....

Oznaczenie sprawy: postępowanie o udzielenie zamówienia na **dokończenie modernizacji i rozbudowy siedziby Wydziału do walki z Przemocnością Gospodarczą Komendy Stołecznej Policji, przy ul. Wolskiej 174 w Warszawie, nr ref. WZP- 2354/22/130/IR.**

Wydział Zamówień Publicznych KSP, działając w imieniu Zamawiającego, zgodnie z art. 284 ust. 2, ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710), zwanej dalej „ustawą”, informuje o treści pytań zadanych przez Wykonawców i udzielonych przez Zamawiającego odpowiedzi:

Pytanie nr 7:

zwracamy się z prośbą o załączenie przedmiarów w formie edytowalnej ath lub pdf. W związku z ze zbyt krótkim terminem na złożenie oferty zwracamy się z prośbą o przedłużenie terminu składania ofert o 14 dni

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy SWZ dotyczące terminu składania ofert. Zamawiający w załączeniu przekazuje przedmiar w wersji edytowalnej plik: Wolska 174 KSP - slepy.ath

Pytanie nr 8:

Prosimy o informację gdzie w dokumentacji znajdują się przedmiary pomocnicze.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie posiada przedmiarów pomocniczych.

Pytanie nr 9:

Prosimy o informację czy w zakres zamówienia wchodzi prace teletechniczne takie jak :

- 1) System bezpieczeństwa GENETEC
- 2) Urządzenia aktywne

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zgodnie z Opisem Przedmiotu Zamówienia str. 14/16 po stronie Wykonawcy należy wykonanie instalacji oraz montaż urządzeń dostarczonych przez Zamawiającego.

Pytanie nr 10:

Prosimy o specyfikacje bramek obrotowych oraz uchylnych.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w załączeniu przekazuje przykładowe materiały dla bramek (materiały ze strony: <https://www.gunnebo.com/>) – zamiast tripodów mają być bramki uchylne (Zamawiający dopuszcza również rozwiązania równoważne).

Bramki mają być dwuskrzydłowe, uchylne w kierunku ruchu. Wysokość min. 920 mm. Skrzydła bramek szklane. Szkło w skrzydłach kontrastujące z otoczeniem (piaskowane, przyciemniane – do ustalenia z Zamawiającym na etapie wykonawstwa). Ma być sygnalizacja przejścia w postaci znaków np. jak w przykładowych materiałach. W razie alarmu pożarowego skrzydła bramek mają zostać zwolnione i otwarte w kierunku ruchu na zewnątrz budynku.

Zastąpienie przejść zgodnie z rysunkami projektowymi, przejścia objęte dwustronną kontrolą dostępu, układ przejścia zaznaczony w materiałach referencyjnych.

Pytanie nr 11:

Zwracam się z prośbą o udostępnienie przedmiarów w wersji elektronicznej
Sporządził S. Jastrzębski

Odpowiedź:

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 7.

Pytanie nr 12:

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o przedłużenie terminu składania ofert o tydzień tj. z dnia 07.10.2022r. do dnia 14.10.2022r.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, podtrzymuje zapisy SWZ dotyczące terminu składania ofert.

Pytanie nr 13:

W związku z tym, iż Zamawiający wymaga złożenia kosztorysu przed podpisaniem Umowy zwracamy się z uprzejmą prośbą o potwierdzenie, że wskazane przez Zamawiającego obmiary w pozycjach: 12, 13, 14, 44 474-520, 523, 524, 527, 528, 532, 533 są prawidłowe i wynoszą 0. Prosimy o potwierdzenie, iż w przypadku składania przez Wykonawcę kosztorysu przed podpisaniem Umowy Zamawiający wymaga jego zgodności z udostępnionym przedmiarem, a tym samym w ww. pozycjach nie należy wprowadzać żadnych zmian.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zgodnie z Opisem Przedmiotu Zamówienia str. 14/16 po stronie Wykonawcy należy wykonanie instalacji oraz montaż urządzeń dostarczonych przez Zamawiającego. Wymienione pozycje pokrywają się z wymienionymi w Opisie Przedmiotu Zamówienia. Po stronie Wykonawcy należy wykonanie instalacji (zamieszczonej w dokumentacji projektowej i dodatkowej do opisanych drzwi/przejść) oraz montaż elementów dostarczonych przez Zamawiającego. Wykonawca może wprowadzić zmiany w pozycjach. Wiążącymi dokumentami są: Opis Przedmiotu Zamówienia i zamieszczona dokumentacja projektowa. Przedmiar jest materiałem pomocniczym.

Wyjaśnienia zapisów SWZ należy traktować wiążąco dla Stron.

ZASTĘPCA NACZELNIKA
Wydziału Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji

mgr Katarzyna JACAK

Sporządził S. Jastrzębski



Komenda Stołeczna Policji
Wydział Zamówień Publicznych
00-150 Warszawa, ul Nowolipie 2, tel.: 47 7238608, faks: 47 7237642